ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /QĐ-UBND                   Buôn Ma Thuột, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt điều chỉnh khoản 15 Điều 1 Quyết định số 3688/QĐ-UBND ngày

13/06/2019 của UBND thành phố v/v phê duyệt dự án đầu tư xây dựng

 Công trình: Xây dựng CSHT khu dân cư thuộc điều chỉnh quy hoạch

chi tiết đô thị tỷ lệ 1/500 khu dân cư đô thị Khối 6, phường Tân An,

thành phố Buôn Ma Thuột

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật số 62/2020/QH14 ngày

17/6/2020 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 6680/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của UBND thành

phố v/v giao nhiệm vụ quản lý, thẩm định dự án có yêu cầu lập Báo cáo kinh tế-kỹ

thuật trên địa bàn thành phố Buôn Ma Thuột;

Căn cứ Quyết định số 3688/QĐ-UBND ngày 13/6/2019 của UBND thành phố

v/v phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Công trình: Xây dựng CSHT khu dân cư thuộc

điều chỉnh quy hoạch chi tiết đô thị tỷ lệ 1/500 khu dân cư đô thị Khối 6, phường

Tân An,thành phố Buôn Ma Thuột;

Xét Tờ trình số 410/TTr-DA ngày 05/8/2022 của Ban Quản lý dự án ĐTXD

thành phố về việc xin điều chỉnh thời gian thực hiện dự án: Xây dựng CSHT khu dân

cư thuộc điều chỉnh quy hoạch chi tiết đô thị tỷ lệ 1/500 khu dân cư đô thị Khối 6,

phường Tân An,thành phố Buôn Ma Thuột; Công văn số 441/CV-TTPTQĐ ngày

01/8/2022 của Trung tâm phát triển quỹ đất v/v tiến độ thực hiện công tác bồi

thường, GPMB Công trình: Xây dựng CSHT khu dân cư thuộc điều chỉnh quy hoạch

chi tiết đô thị tỷ lệ 1/500 khu dân cư đô thị Khối 6, phường Tân An,thành phố Buôn

Ma Thuột;

2

Theo đề xuất của Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh khoản 15 Điều 1 Quyết định số 3688/QĐ-

UBND ngày 13/6/2019 của UBND thành phố về việc phê duyệt dự án đầu tư xây

dựng Công trình: Xây dựng CSHT khu dân cư thuộc điều chỉnh quy hoạch chi tiết

đô thị tỷ lệ 1/500 khu dân cư đô thị Khối 6, phường Tân An, thành phố Buôn Ma

Thuột, với nội dung chủ yếu sau:

1. Khoản 15 Điều 1 Quyết định số 3688/QĐ-UBND ngày 13/6/2019 đã phê

duyệt:

Thời gian thực hiện dự án: Năm 2019-2020.

2. Nay điều chỉnh khoản 15 Điều 1 Quyết định số số 3688/QĐ-UBND ngày

13/6/2019 như sau:

Thời gian thực hiện dự án: Đến hết năm 2023.

3. Nguyên nhân điều chỉnh:

- Dự án thực hiện kéo dài do vướng công tác bồi thường giải phóng mặt bằng

và tái định cư.

Điều 2. Ban Quản lý các dự án thành phố chịu trách nhiệm thực hiện các nội

dung ghi tại Điều 1 Quyết định này và thực hiện quản lý dự án theo đúng các quy

định hiện hành của Nhà nước.

Các nội dung khác không điều chỉnh, tiếp tục thực hiện theo Quyết định số

3688/QĐ-UBND ngày 13/6/2019 của UBND thành phố về việc phê duyệt dự án đầu

tư xây dựng Công trình: Xây dựng CSHT khu dân cư thuộc điều chỉnh quy hoạch

chi tiết đô thị tỷ lệ 1/500 khu dân cư đô thị Khối 6, phường Tân An, thành phố Buôn

Ma Thuột và các Quyết định khác liên quan của cấp có thẩm quyền.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố, Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch, Trưởng phòng Quản lý đô thị, Kho bạc Nhà nước Đắk Lắk, Giám đốc

Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố và Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Kho bạc NN Đắk Lắk;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Lưu: VT, (Ho-X).

             Vũ Văn Hưng

		2022-08-22T10:02:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:29:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:29:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:29:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:29:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!